Concorrência 06/2025

1

MUNICÍPIO DE FAZENDA NOVA-GO

AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 06/2025

O Município de Fazenda Nova – GO, por intermédio da Comissão de Contratação,

torna público para conhecimento dos interessados que a sessão pública da Concorrência nº

06/2025, que ocorreria no dia 11 de setembro de 2025, fica suspensa e remarcada para o

dia 17 de setembro de 2025, às 09h00, a ser realizada no mesmo local indicado no Edital.

A suspensão se dá por motivos técnicos operacionais, relacionados à condução do

certame, sem alteração no objeto, critérios de julgamento ou valores estimados,

permanecendo válidos todos os demais termos constantes no Edital e seus Anexos.

OBJETO - contratação de empresa(s) para realizar as obras de ampliação e

modernização do Hospital Municipal de Fazenda Nova, especificamente a Ampliação

de Fachada e a Ampliação Estrutural do Hospital, no município de Fazenda Nova,

Estado de Goiás, conforme projeto de engenharia composto pela planilha

orçamentária, cronograma físico-financeiro, memorial descritivo/memorial de

cálculo, projetos e plantas arquitetônicas. Os interessados poderão adquirir o edital de

segunda a sexta-feira, das 8:00 às 11:00 hs e 13:00 às 17:00 hs, na Sala da Comissão de

Contratação, no prédio da Prefeitura, Avenida Goiás, 551, Centro, Fazenda Nova-GO ou

pelo site https://www.fazendanova.go.gov.br/. Solicitação de Informações por e-mail

cplprefeiturafazendanova@gmail.com ou Telefone 0800-4941-023.

Fazenda Nova-GO, 10 de setembro de 2025.

Bruno Agusthynne Teixeira Neto

Agente de Contratação.

https://www.fazendanova.go.gov.br/
mailto:cplprefeiturafazendanova@gmail.com

		2025-09-10T16:29:33-0300
	BRUNO AGUSTHYNNE TEIXEIRA NETO:07451459144
	Eu sou o autor deste documento